[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАБАНСКИЙ РАЙОН»
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25.07.2019г. № 934
село Кабанск
О внесении изменений в муниципальную

долгосрочную целевую программу

«Устойчивое развитие сельских территорий

МО «Кабанский район» на 2014-2017 годы

и на период до 2020 года»
В целях создания комфортных условий жизнедеятельности в сельской местности, стимулирования инвестиционной активности в агропромышленном комплексе путем создания благоприятных инфраструктурных условий в сельской местности, активизации участия граждан в реализации общественно значимых проектов, а так же в соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса РФ и пункта 17 постановления Администрации МО «Кабанский район» от 04.10.2017г. №1367,  Администрация МО «Кабанский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести в муниципальную долгосрочную целевую программу «Устойчивое развитие сельских территорий МО «Кабанский район» на 2014-2017 годы и на период до 2020 года», утвержденную постановлением Администрации МО «Кабанский район» от 10.07.2013г. №1722, следующие изменения:

       1.1. В разделе IV таблицу изложить в редакции, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

    1.2. Приложение 1 «Объем и источники финансирования мероприятия Программы» изложить в редакции, согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

           2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

    3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя руководителя Администрации МО «Кабанский район» по финансовым и экономическим вопросам (С.С. Поломошин).
И.о. Руководителя

Администрации МО «Кабанский район»                                      А.С. Плюснин
________________________________________
проект постановления подготовлен Управлением сельского хозяйства
Приложение 1

 к Постановлению № 934
от  25.07.2019г.
	Срок  исполнения
	Объем финансирования (млн. рублей)

	Всего
	В том числе за счет средств:

	федерального бюджета
	бюджета Республики Бурятия
	местных бюджетов
<*>
	внебюджетных источников

	Всего
	79,97154
	59,4101
	6,975347
	9,62609
	3,96

	2014 год
	8
	2,1
	1,6
	1
	3,3

	2015 год
	0,49
	0,16
	0,07
	0,06
	0,2

	2016 год
	0,4
	0,17
	0,07
	0,04
	0,12

	2017 год
	1,12
	0,47
	0,2
	0,11
	0,34

	2018 год
	46,22
	36,55
	2,333
	7,3371

	2019 год
	9,9514
	8,340102
	0,532347
	1,07899

	2020 год
	13,79
	11,62
	2,17